

26.33x20.66	1	עמוד 18	ידיעות אחרונות - כותרת	24/07/2014	43515209-9
יאיר פרג'ון - 64221					

האזרח השלישי שנהרג: פצמ"ר פגע בפועל תאילנדי

פצצה קטלנית בשדה עגבניות

רבים מחבריו של קיטיאנגל נרקורן (36), פועל מתאילנד, עזבו את היישוב שבו עבדו בגלל ירי הרקטות • הוא בחר להישאר באזור הסכנה, ואתמול נהרג מפצצת מרגמה כשעבד בשדה

רבים. נוכח ההסלמה ביקשו רבים מהפועלים התאילנדים לאחר פתיחת המבצע לעבור למקומות אחרים, מרוחקים מקו האש. אבל יש גם כאלה שלא נרתעים, כמו הפועל שנהרג אתמול.



הפועל שנהרג

כדי להקל על מצבם מאז רגנים להם מעסיקיהם מדי פעם חופשות ונופשונים.

"התאילנדים עובדים אצלנו בחקלאות, הם חלק מהיישוב וחלק מהקהילה, ואנחנו רואים בהם שותפים לדרך", אמר אתמול תושב האזור שייקה שקר. "זה איננו האירוע הראשון שבו נהרג תאילנדי מפגיעת טיל. זה אירוע קשה ועצוב, אבל נרע להתגבר עליו". ראש המועצה האזורית חוף אשקלון, יאיר פרג'ון, התייחס לטרגדיה: "שטח פתוח הוא מקום העבודה שלנו. החקלאים שלנו ממשיכים לעבד את האדמה. פועל מסור ספג הפעם את האש, ואנו חשים צער רב על מותו ושולחים תנחומים למשפחתו".

האזעקה נפל לידם מטח של ארבע פצצות מרגמה. כתוצאה מהרסיסים שהתפזרו לכל עבר נהרג קיטיאנגל נרקורן (36). הוא טופל על ידי כוח צבאי שהגיע למקום, פונה במסוק לבית החולים ברזילי באשקלון, וברוך מת מפצעיו.

מעסיקו עובדיה קידר סיפר כי מדובר באיש חרוץ ונעים

הליכות שעבד אצלו זה כחודש. קידר סיפר שפועליו מתורככים כיצר לנהוג במקרה של אזעקה, אלא שהפעם, בגלל ההתרעה הקצרה, הסתיים הירי באסון.

הוא ניצל את ההזדמנות כדי להעביר מסר להנהגת חמאס: "אנחנו חזקים, ולא נעזוב את הבית", אמה, ובמקביל קרא להם להושיט ליש ראל יד לשלום ולעזוב את דרך הטרור והרצח נות. הידיעה על מות הפועל נמסרה לשגרירות תאילנד בישראל ומשם הועברה למשפחתו.

היישוב שבו התרחשה התקרית נמצא סמוך לגבול הרצועה ולפיכך סובל ממתחי רקטות

מדובר באזרח השלישי שנהרג במצב עד כה. האירוע התרחש בכוק, כאשר קבוצת פועלים התיישבה בשדה להפסקת אוכל. בעודם סועדים את לייבם נשמעה אזעקה. הפועלים רצו לעבר מיגונית שהוצבה בסמוך למקרה של ירי, אבל הנפילות היו מהירות מהם מכיוון שהתרעת צבע אדום בעת ירי מרגמה היא קצרה יותר: כחמש שניות בלבד לאחר

מתן צורי

הוא הגיע לישראל כדי להתפרנס טוב יותר, לשלוח כסף למושבה פחתו – ושילם על כך בחייו: פועל תאילנדי (36) שהועסק בעבודות חקלאיות ביישוב על גבול הרצועה נהרג אתמול מפצצת מרגמה בעת שעבד בשדה העגבניות.

